
www.pieces-de-poele.com



N° schema Intitulé Référence

1 BUSELOT Ø125 250CB 00357.0 70.00357.020 

5 05615.0 BAVETTE 250 70.05615.020 

6 PLAQUE INTERIEUR ARRIÈRE 250CB NO 70.08361.000 

8 10 p TUBE Ø13XØ10X7.5 70.13623.041 

11 10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12 70.16501.000 

16 10 p VIS M6X20 70.16303.041 

18 10 p VIS DIN 916 M6X6 70.21701.041 

20 10 p BOULON DIN 933 M6x25 70.19306.000 

28 10 p DIN 966 M6X20 VIS A METAUX 70.20803.000 

29 10 p D966 M6X35 VIS 70.20816.041 

30 10 p M6 ECROU CLEVELOCK 70.20001.000 

31 15333.0 COUVERCLE 250 ANTRACITE 70.15333.020 

35 26079.0 VITRE CERAMIQUE 250 70.26079.000 

45 37968.0 REGLETTE D'AIR DESSOUS 250 ANTRACITE 70.37968.020 

55 76150.0 DEFLECTEUR 250 CB 70.76150.000 

56 GARDE-BUCHES 70.77081.020 

57 PIERRE REFRACTAIRE 250CBS 70.77365.000 

67 10 p D963 M6X30 PLATV.SCHR.ZGS 70.19717.000 

www.pieces-de-poele.com


	09-94725-000_250CBS
	09-94725-000_250CBS_P2
	Liste_pieces_en_cours2




